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RAIFFEISEN WERBERING

FINSTRAL CUP 2011/2012

INTERNATIONAL RIESENTORLAUF b b
SKI f
F . OFFIZIELLE RANGLISTE 7~
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS B.THALER AUT STRECKENNAME TRE/3er
SCHIEDRICHTER K.H.HABICHER ITA START 3107 m
ZIEL 2817 m
RENNLEITER M.ORTLER ITA HOEHENDIFFERENZ 290 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7948/11/05
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER R.FABI ITA H.TRENKER ITA
VORLAUFER A - E.SCHWALT ITA - A - E.SCHWALT ITA
B - J.REINSTADLER ITA - B - J.REINSTADLER ITA
C - FE.NICO SPA - C - F.NICO SPA
D - N.VALTI SPA - D - N.VALTI SPA
ANZAHL DER TORE 36 34 36 34
STARTZEIT 9.30 12.25
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -5°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 40.41 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 870
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
FEMMINILE / WEIBLICH
1 11 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 56.25 56.66 1'52.91 0.00
2 2 298667 AGERER Julia 1993 ITA (AA ASC HAID RAI ) 56.25 57.72 1'53.97 8.17
3 12 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 57.25 58.05 1'55.30 18.42
4 7 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 57.03 58.31 1'55.34 18.72
5 5 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 58.10 57.51 1'55.61 20.80
6 9 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 57.66 58.05 1'55.71 21.57
7 13 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 58.07 57.72 1'55.79 22.19
8 15 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 58.35 57.73 1'56.08 24.43
9 28 516407 KASPAR Vanessa 1996 SUI (Sul SUl ) 57.95 58.42 1'56.37 26.66
10 26 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.32 58.82 1'57.14 32.59
11 30 299402 GASSLITTER Verena 1996 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 59.37 57.94 1'57.31 33.90
12 42 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA ASV SK AHRNT ) 59.21 58.41 1'57.62 36.29
13 24 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 59.41 58.23 1'57.64 36.45
14 22 56327 SCHEYER Alexandra 1996 AUT (AUT AUT ) 58.89 58.84 1'57.73 37.14
15 38 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI (SUl SuUl ) 59.12 58.63 1'57.75 37.29
16 25 299129 GASSER Natalie 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 59.14 58.65 1'57.79 37.60
14 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.82 57.97 1'57.79 37.60
18 20 298754 ANGERER Stefanie 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 59.76 58.12 1'57.88 38.30
19 27 299165 HOFER Martina 1995 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.94 58.03 1'57.97 38.99
20 16 298628 COPPOLA Marina 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 59.51 58.56 1'58.07 39.76
21 19 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN ) 59.96 58.42 1'58.38 42.15
22 64 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'00.07 58.35 1'58.42 42.46
23 29 56257 SPARR Olivia 1995 AUT (AUT AUT ) 59.12 59.38 1'58.50 43.07
24 44 299512 THALER Miriam 1996 ITA (AA ASC SARNTAL ) 59.43 59.30 1'58.73 44.84
25 54 299357 KRAUTGASSER Sabine 1996 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'00.91 58.10 1'59.01 47.00
26 46 299388 BERTANI Luisa 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'00.66 58.77 1'59.43 50.24
27 34 298978 STECK Valeria 1995 ITA (AA ASC RESCHEN ) 1'00.02 59.59 1'59.61 51.63
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TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PAHL Claudia
HOFER Ramona
SEIDL Claudia
DERUNGS Leila
LANZINER Denise
GABLONER Miriam
BRUGGER Marie Christin
FABRI Milou
BARANDUN Sina
CAMILLETTI Giorgia
PRATZNER Silvia
LAPEGNA Rossella
WINDISCH Stefanie
NARDELLI Petra
HOLZER Simone
NEULICHEDL Vera
HOLZER Sarah

1995
1996
1996
1996
1992
1996
1996
1996
1996
1994
1994
1996
1995
1996
1994
1996
1996

NICHT AM START 1. LAUF

HAFNER Claudia
DE MICHELI Martina
PRUDKOVA Barbora
PISARNIK Emer
ALBER Anna

NICHT IM ZIEL

REDERER Sabine
PIXNER Debora
RAINER Julia
MONZ Katharina
SCHMID Pia
RUNGGER Sarah
WIRTH Paulina
SUMMERER Katrin
LONGO Giulia
SANTER Simone
ZAMBONI Camilla
ALBER Annamria

DISQUALIFIZIERT

NICHT AM START 2.

LADSTAETTER Karolin
NICHT IM ZIEL

GILLI Elena
TASCHLER Birgit

DISQUALIFIZIERT
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ZEIT
1.LAUF

1'00.62
1'01.27
1'00.97
1'01.02
1'00.92
1'01.59
1'01.78
1'01.68
1'01.60
1'02.73
1'02.18
1'03.41
1'03.54
1'03.82
1'04.06
1'06.24
1'08.27

Der Technische

ZEIT
2.LAUF

59.56

59.44
1'00.22
1'00.44
1'00.58
1'00.86
1'00.89
1'01.26
1'02.41
1'01.63
1'02.72
1'02.03
1'02.09
1'01.93
1'02.01
1'05.23
1'06.63

Delegierte

B.THALER (AUT) #14

END RENN
ZEIT PUNKTE
2'00.18 56.02
2'00.71 60.10
2'01.19 63.80
2'01.46 65.88
2'01.50 66.19
2'02.45 73.51
2'02.67 75.20
2'02.94 77.28
2'04.01 85.53
2'04.36 88.23
2'04.90 92.39
2'05.44 96.55
2'05.63 98.01
2'05.75 98.94
2'06.07  101.40
2'11.47  143.01
2'1490 169.44
ITA5726.014

F= 870

PUNKTE
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